
V ZAHRANIČÍ JE PROTI KORONAFAŠISMU
MNOHEM VĚTŠÍ ODPOR; O ČR SE PÍŠE
JAKO O NEJHORŠÍ DIKTATUŘE
- CZ24 News | 10. března 2021

ČESKO: I když je úplně jasné, že žádné nesmyslné restrikce nefungují, což ostatně dokazují
země, které je nezaváděly, stala se naše výspa uprostřed Evropa strašákem. 

Ale v zahraničí velmi dobře chápou, že za vším, co se u nás děje, nestojí nikdo jiný, než absolutně
neschopná vláda, která zřejmě jedná na základě nějakých pofiderních notiček svých loutkovodičů.

Je mi jasné, že v tento moment už se mnou většina oddaných svědků covidových nesouhlasí a křičí
něco o tom, že za všechno můžou ti nesvědomití “antirouškaři”. Pak vás ovšem zklamu a záhy
přinesu jasné svědectví o tom, že za to nemohou. Rozhodně pokládám našince za nejsvědomitější a
nejméně se restrikcím vzpírající evropský národ. Nikde jinde nemají tak dlouhotrvající přísné
restrikce a naopak, všude jinde  se konají mnohatisícové – desetitisícové až statisícové –
demonstrace.

Protože čtu mnohem víc zahraniční než česká média, pak jsem si nemohla nepovšimnout
toho, co se nejen o nás jinde píše. Tedy – na rozdíl od svědků covidových – vím moc dobře, že se
jinde píše o naší diktátorské vládě a příliš poddajných občanech. Na druhou stranu například v tomto
článku na rakouském serveru, kde také na českou diktaturu, která nemá nikde v Evropě obdoby,
upozorňují, nezapomněli upozornit na to, že v minulosti se u nás podobně neschopní vládci
vyhazovali z oken.

Jednoduše, na rozdíl od našich svědků covidových, věrných oveček, jichž můžete najít v
diskuzích na Novinkách, iděsu či PL nespočet, si v zahraničí nikdo soudný nemyslí, že naše
vláda koná nějaké všeobecné dobro.  O tom, že restrikce tak, jak je dělá naše vláda nefungují, se
lze přesvědčit v zemích, kde nic podobného nezaváděli. Zůstaneme-li v Evropě, pak například v

https://cz24.news/v-zahranici-je-proti-koronafasismu-mnohem-vetsi-odpor-o-cr-se-pise-jako-o-nejhorsi-diktature/
https://cz24.news/v-zahranici-je-proti-koronafasismu-mnohem-vetsi-odpor-o-cr-se-pise-jako-o-nejhorsi-diktature/
https://cz24.news/v-zahranici-je-proti-koronafasismu-mnohem-vetsi-odpor-o-cr-se-pise-jako-o-nejhorsi-diktature/
https://www.wochenblick.at/tschechien-als-mahnendes-beispiel-planlos-in-die-corona-diktatur/


takovém Švédsku nebo Bělorusku jsou vcelku v pohodě, aniž by dosud byť třeba jen na pár dní
zavírali ekonomiku. I když Švédsko již k menším restrikcím přistupuje, tak až nyní a ve vleku zbytku
Evropy. A v neskonale menším měřítku, než my. Podotýkám, že s výrazně méně mrtvými, než u nás.

Nyní chci vyvrátit základní lež, šířenou naší vládou a neustále opakovanou jejími věrnými
ovečkami. Jedná se o lež, která tvrdí, že za situací “covidového outsidera” stojí fakt, že – údajně na
rozdíl od jiných zemí – se zde vyskytují “buřiči”, “antirouškaři” a “odpůrci pravidel”. Jenže ti jsou,
vážení, úplně všude!!

Svědci covidovi se ve své omezenosti odkazují na Německo, které také podobně drakonické
restrikce zavádí, i když ani to Německo nebylo nikdy uzavřené tak dlouho, jako ČR. Takže,
(ne)vážená vládo a všichni svědci covidovi, vězte, že v Německu je neskonale větší odpor proti
restrikcím, než u nás!!

V ulicích větších německých měst se neustále demonstruje, téměř každý víkend v několika
městech! Odpor proti restrikcím a rouškám tam dokonce vedou lékaři a v některých případech i
opoziční AfD, která spoluorganizovala některé větší demonstrace. A opět jsme u vašich lží, neboť
tvrdíte, že opozice je všude v souladu s vládou. LŽETE!! Tak to není vůbec nikde. Ano, loutková
opozice, která opozicí v reálu není, samozřejmě všude s loutkovou vládou souzní.

Podobná situace jako v Německu je také v Rakousku, kde většinu demonstrací dokonce
vede opoziční FPÖ. která je opět jedinou skutečnou  opozicí. A tak bychom mohli pokračovat
napříč Evropou. Všude souzní s vládními nařízeními přesně ty strany, které mají totožné
loutkovodiče jako sama vláda. Už dávno upozorňuji, že většina našich parlamentních stran je
jednotná NF, ať už dávají navenek najevo cokoli. Tedy strany jako ANO, ČSSD, Piráti, TOP0,09, ODS,
KDU, STAN jsou zcela jistě jednou velkou NF. To bylo ostatně znát i na jednotném schválení
totalitního pandemického zákona, zavádějícího rok nekončící nouzový stav.

Ale vraťme se do zahraničí. V jiných zemích se organizují mohutné demonstrace, v Německu
se jednou sešlo dokonce kolem milionu lidí, bylo tam i několik statisícových demonstrací.
Tamní hnutí Querdenker pak sdružuje nejen odpůrce opatření z řad běžných občanů, ale také
několik lékařů. Querdenker vydávají i knihy, časopisy a pořádají některé demonstrace v Německu i
Rakousku (sdružují odpůrce z Německa i Rakouska). Vůdčí silou odpůrců je tak v Německu právě
toto hnutí, spolu s AfD a alternativními médii.

Ve Vídni bylo několik mnohatisícových demonstrací, tedy Rakousko, které je menší, než ČR,
projevilo neskonale větší odpor občanů proti zavedeným restrikcím. Protože sleduji média z
celé Evropy, ale i zemí mimo Evropu, tak můžu jedině potvrdit, že všude je část lidí, kteří se
nastoleným totalitním pravidlům vzpírají. Opravdu, všude, ne tak, jak vy záměrně lžete a
tvrdíte, že odpůrci jsou jen u nás. Vlastně naše země se vymyká v jediném: odpor je u nás
zdaleka nejmenší. 

Navíc, v západoevropských zemích mají mnohde rozsáhlá muslimská ghetta, kde nikdo NIC
nedodržuje. A nikdo tam ani na dodržování nedohlíží!! Policisté si totiž na hosty Merkelové, ale ani
na muslimské starousedlíky, nic nedovolí. Německo si dokonce i v době přísných restrikcí letecky
přiváží další muslimské invazisty z táborů v Řecku. Takže zatímco hranice s ČR jsou uzavřeny,
“Novoněmci” jsou stále vítáni doslova se slavobránou.

Pokud tedy z Berlína a Bruselu za ručičku vedený Babiš či milovník totalitních společností
Al Hamajda začnou tvrdit, že za ta jejich z prstu vycucaná  čísla můžou ti, kdo jejich
nesmyslná nařízení nedodržují, pak jen účelově lžou a záměrně rozeštvávají společnost.
Rebelové proti nařízením jsou totiž ÚPLNĚ VŠUDE, kde se restrikce zavádí. Nebylo by spíš namístě

http://www.pi-news.net/2020/12/das-power-dreieck-die-querdenker-die-afd-und-die-alternativen-medien/
http://necenzurovanapravda.cz/2021/02/zatimco-nemci-jsou-pod-velmi-prisnymi-restrikcemi-do-zeme-jim-privazi-dalsi-letadla-plna-muslimu/


se ptát, kde se ta podivná čísla berou? Vy jim skutečně věříte? Skutečně si myslíte, že při otevřených
hranicích by byla čísla tak rozdílná? Hranice – mimo těch s Německem – totiž na některých místech
projedete a to bez jakékoli kontroly. Tedy ani ten test po vás nikdo nechce.  To vím naprosto jistě
tak, jako to ví každý, kdo u nějakých takových hranic bydlí.

Stačí se podívat třeba na tyto stránky, kde je jasně vidět, jak mapka kopíruje hranice.
Hranice, které ovšem v reálu neexistují. Snad vyjma těch s Německem. 

O víkendu se opět v mnoha zemích demonstrovalo. Asi největší demonstrace byla v pro nás
nedaleké Vídni. Podívejte se a srovnejte si ji s demonstrací v Praze, kde byl oproti Vídni sotva zlomek
lidí. A vzpomeňte si na to dřív, než začnete někde vypouštět lži o tom, jak jen našinci rebelují,
zatímco celý svět fašistická – a jak je vidět i nesmyslná a nefunkční – nařízení dodržuje:

Jako obvykle se dnes opět ptám na totéž, nač se ptám od samého začátku: “Jak je možné, že po
těchto mohutných demonstracích nerostou “čísla” právě v těchto mnohem více rebelujících
zemích?”

A po roce restrikcí mám ještě jednu, závěrečnou poznámku. Znám z médií všechny hlavní tváře
odpůrců restrikcí z různých zemí Evropy. A víte, že nikdo z nich, i přesto, že nenosí roušky a
chodí na demonstrace, neskončil s covidem v nemocnici? Buď ho vůbec neměli (nebo měli a
neví o tom) nebo ho “chytili”, ale měli jen lehký průběh, takže nemoc vyleželi doma. Nehovoří snad
i to o něčem???

 

Autor: Slovanka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz/v

https://www.ecdc.europa.eu/en/cases-2019-ncov-eueea

